
Dobroń, 17 sierpnia 2021 roku  

Ochotnicza Straż Pożarna   

w Markówce  

Markówka 39 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na zadanie pn.: „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Markówce” 

 

Szanowni Państwo, 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje pytania 

zadane w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o jednoznaczne wskazanie, jaki jest minimalny okres gwarancji wymagany 

przez Zamawiającego? W SWZ i OPZ pojawiają się bowiem sprzeczne zapisy w tym zakresie. 

Odpowiedź nr 1 

Zgodnie z rozdziałem V Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wymaga 

udzielenia minimum 12 miesięcznego a maksimum 36 miesięcznego okresu gwarancji.  

Jednocześnie, Zamawiający prostuję omyłkę pisarką, w rozdziale V ust. 1 wpisuje się: 

„1. Zamawiający wymaga udzielenia minimum 12 miesięcznego a maksimum 36 

miesięcznego, zgodnie z okresem zaproponowanym przez Wykonawcę w formularzu 

ofertowym, okresu gwarancji, liczonego od daty podpisania protokołu faktycznego odbioru 

przedmiotu zamówienia.  

W przypadku braku wskazania w ofercie terminu gwarancji przyjmuje się, że 

Wykonawca zaoferował najkrótszy wymagany termin, tj. 12 miesięcy.” 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem ewentualnych napraw gwarancyjnych 

zabudowy była siedziba Wykonawcy? 



Odpowiedź nr 2 

Zamawiający wyraża zgodę, by miejscem ewentualnych napraw była siedziba 

wykonawcy. Jednocześnie zamawiający informuje, że naprawy drobne mają być wykonywane 

w siedzibie zamawiającego przez serwis Wykonawcy. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy 

przez Wykonawcę? W ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ wymóg taki się nie pojawia, jednak 

został szczegółowy opisany w projektowanych postanowieniach umowy 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawię umowy o pracę zgodnie z zapisami 

wzoru umowy, stanowiącego integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych za 

opóźnienie w dostawie pojazdu do powszechnie stosowanego poziomu, tj. 0,1% wartości brutto 

przedmiotu umowy? 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający wyraża zgodę i stosownie zmienia zapisy umowy we wskazanym 

zakresie.  


